Приложение 4
к Порядку установления, выплаты и перерасчета ежемесячной денежной выплаты депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, в муниципальном образовании Бейский район

[bookmark: P470]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (РАСПОРЯЖЕНИЕ)
(наименование ОМСУ)

    «__» __________ ____ года                                                                            № _____

   Об установлении ежемесячной
   денежной выплаты

    	В  соответствии  с Порядком установления, выплаты и перерасчета ежемесячной денежной выплаты депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществлявших свои полномочия на постоянной основе, в муниципальном образовании Бейский район, утвержденным решением Совета депутатов Бейского района от_______2019г. №_____, на основании статьи __ Устава муниципального образования Бейский район, (наименование ОМСУ) постановляет:
[bookmark: P482]    1. ___________________________________________________________________,
                                          (фамилия, имя, отчество в дательном падеже)
 замещавшему должность _________________________________________________,
                                                        (наименование должности)
установить с «__»_____20__года  ежемесячную денежную выплату, составляющую _____ процентов месячного  денежного  содержания,  исходя  из  периодов осуществления полномочий продолжительностью ___.
    2. Организации, на которую возложено  ведение  бухгалтерского  учета (наименование ОМСУ) с  «__»_____20__года  производить ежемесячную денежную выплату,  путем ее перечисления на
счет ___________________________________________________________________
(указываются реквизиты счета, указанные в заявлении на назначение ежемесячной денежной выплаты)

    Руководитель ОМСУ  __________________________________________________
                                                                (подпись, фамилия, имя, отчество)
    Место для печати